
Nový GLS ParcelShop 

Provozovna SONY CENTER Karlovo náměstí 19 v Praze 2 je od ledna tohoto roku kromě 
specializované prodejny Sony také výdejním místem sítě GLS 
ParcelShop. Společnost GLS je partnerem ELVIA-PRO, spol. s r.o. při 
rozesílání vlastních zásilek z e-shopu www.elviapro.cz a tímto způsobem 
tak byla dále posílena vzájemná spolupráce. 

GLS ParcelShopy tvoří komplexní síť více než 40.000 výdejních a podacích míst po celé 
Evropě. ParcelShopy slouží jako alternativní způsob pro odesílání a vyzvedávání balíků 
přepravovaných v přepravní síti GLS. 

Výhody GLS ParcelShopu 

- Možnost flexibilního vyzvednutí zásilky bez nutnosti vázat se na avizovaný čas 
doručení na adresu. 

- Přesměrování do ParcelShopu je možné i během přepravy na původní adresu a 
samozřejmě online. 

- Balík je možné vyzvednout po dobu pěti pracovních dní během otevíracích hodin 
výdejního místa. V okamžiku doručení do výdejního místa obdrží příjemce SMS. 

- V případě nevyzvednutí v termínu GLS zasílá upomínkovou SMS zprávu 
s připomínkou. 

- Sledování zásilky je možné online na https://gls-group.eu/CZ/cs/sledovani-zasilek 
- Dobírku je ve výdejním místě aktuálně možné uhradit pouze hotově.  

O uhrazení doběrečného odesílá GLS potvrzení elektronicky na email příjemce.  
- Na výdejním místě máte možnost rychlého a pohodlného odesílání balíků do celé 

Evropy a to prostřednictvím online připraveného adresního štítku a provedení platby 
na stránkách GLS 

- Více informací o GLS naleznete zde: https://gls-group.eu/CZ/cs/prijemci 

GLS ParcelShop je Vám k dispozici v prodejně SONY CENTER ELVIA-PRO na adrese 
Karlovo náměstí 19, Praha 2. Využijte tedy vyzvednutí vaší zásilky k seznámení se 
s novinkami Sony, případně s dalšími službami, které jsou tu nabízeny. Personál prodejny a 
tedy i možnost vyzvednutí zásilek je tu pro Vás po celou otevírací dobu, viz prodejna Karlovo 
náměstí. 

 

Těšíme se na vaši návštěvu. 

 

 

 


